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Campionati Regionali Indoor ­ Ragazzi/e e Cadetti/e
Valle d Aosta e Piemonte ­ Prima giornata ­ 21/02/2015
­ Aosta

60 piani Ragazze ­ RISULTATI
SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Palaindoor Aosta ­ 21 Febbraio 2015 Ora Inizio: 15:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 536 VIAZZO Carolina 2002 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 8.59

2 2 301 VERTERAMO Sara 2002 RF TO001 C.U.S. TORINO 8.65

3 3 462 EBAGUA Harriet Isiuwa 2002 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.65

4 5 556 BACCO Matilde 2002 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 8.89

5 1 586 CAVIGIOLI Giulia 2003 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9.19

6 6 401 FERRERO Elena 2002 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.20

Serie 2 Palaindoor Aosta ­ 21 Febbraio 2015 Ora Inizio: 15:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 581 SIBILLIA Martina 2003 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 8.92

2 5 488 COTTINO Carlotta 2002 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.16

3 2 418 BAVA Sara 2002 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.21

4 1 563 TARNAGDA Annamaria 2002 RF VC019 ATLETICA STRONESE­ZANI SRL 9.22

5 6 121 BORIA Valentina 2002 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.41

6 3 570 GALLO Alice 2002 RF VC001 ATL. SANTHIA' 9.66

Serie 3 Palaindoor Aosta ­ 21 Febbraio 2015 Ora Inizio: 15:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 208 BALLATORE Anna 2002 RF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 9.26

2 4 403 FISSORE Martina 2003 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 9.28

3 2 115 SERGI Camilla 2003 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.45

4 3 553 FURESI Emanuela 2002 RF VC001 ATL. SANTHIA' 9.59

5 1 118 CONCIO Beatrice 2002 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.60

6 5 241 ARMANDO Francesca 2003 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.69
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Serie 4 Palaindoor Aosta ­ 21 Febbraio 2015 Ora Inizio: 15:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 399 TOJA Elisa 2003 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.32

2 6 248 LAUDADIO Chiara 2002 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 9.48

3 3 237 LUCCHINO Simona 2003 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.50

3 4 375 LONGHI Elisabetta 2002 RF TO169 TEAM 2000 TORINO 9.50

5 2 254 BONGIORNO Veronica 2002 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.66

6 1 204 CAMOIRANO Beatrice 2002 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.86

Serie 5 Palaindoor Aosta ­ 21 Febbraio 2015 Ora Inizio: 15:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 238 MARCHESE Vittoria 2003 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.71

2 3 235 MUSSO Sveva 2002 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 9.82

3 5 452 PAPEO Camilla 2002 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 9.93

4 2 402 GIACHINO Martina 2003 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.97

5 6 189 GARELLO Chiara 2003 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 10.01

6 1 233 ANDRIGHETTI FORMAGGINI 2002 RF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 10.17

Serie 6 Palaindoor Aosta ­ 21 Febbraio 2015 Ora Inizio: 15:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 243 SARZOTTO Giulia 2003 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.04

2 5 250 KILA Sofia 2003 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.18

3 3 206 MAWETE Benedite Ditina 2003 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.27

4 1 400 CIGNETTI Alessia 2002 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.46

5 2 256 CALANDRI Sara 2002 RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 10.57

6 6 142 PAJAK Julianna 2003 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.73

Serie 7 Palaindoor Aosta ­ 21 Febbraio 2015 Ora Inizio: 15:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 158 MINNELLA Martina 2003 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 9.33

2 2 438 SANGINETO Anita 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 9.88

3 3 260 ES SAHIBI Hasnaa 2003 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.66

4 5 404 CASETTA Chiara 2002 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 11.05
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5 1 514 MURA Alessia 2003 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 11.31

6 4 262 ORTU Chiara 2003 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 11.40

Serie 8 Palaindoor Aosta ­ 21 Febbraio 2015 Ora Inizio: 15:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 478 CASASSA Giulia 2003 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.95

2 3 259 GRISERI Beatrice 2002 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.11

3 2 475 RADDO Gaia 2002 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 10.25

4 4 602 LEIDI Alessia 2002 RF AO025 ATLETICA SAINT­CHRISTOPHE 11.49

  6 509 STRUMIA Giovanna Eva 2002 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL NP

Serie 9 Palaindoor Aosta ­ 21 Febbraio 2015 Ora Inizio: 15:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 559 BRUSCHI Giorgia 2003 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 9.15

2 3 149 ALLEYSON Carola 2002 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.44

3 4 577 LACCHIA Siria 2002 RF VC001 ATL. SANTHIA' 9.69

4 2 261 GARELLI Anna 2002 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.93

5 6 268 PIRRA Angela 2003 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 10.62

Serie 10 Palaindoor Aosta ­ 21 Febbraio 2015 Ora Inizio: 15:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 601 GIANNATTASIO Clarissa 2003 RF AO025 ATLETICA SAINT­CHRISTOPHE 9.26

2 4 224 MARCHESI Beatrice 2002 RF CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 9.48

3 5 123 GENESTRONE Melissa 2003 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.75

4 6 218 RASETTO Camilla 2002 RF CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 10.34

5 3 228 BUDAI Isabella 2003 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 10.84

Serie 11 Palaindoor Aosta ­ 21 Febbraio 2015 Ora Inizio: 15:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 517 CAMERLO Federica 2002 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 8.92

2 4 345 CANCILA Sofia 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 9.41

3 6 580 TAMINI Lisalou 2003 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9.59

4 2 197 MANDRILE Bianca 2003 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 9.79

5 3 493 SCALCO Carlotta 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 9.95
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Serie 12 Palaindoor Aosta ­ 21 Febbraio 2015 Ora Inizio: 15:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 502 TREVISAN Esmeralda 2003 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.80

2 6 573 PIDELLO Teresa 2003 RF VC043 ATL.GAGLIANICO 10.49

3 5 229 BODINO Federica 2003 RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 10.97

4 4 160 PISA Martina 2003 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 11.24

5 3 515 TAPPARO Lucrezia 2002 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 11.28

RIEPILOGO Palaindoor Aosta 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 536 VIAZZO Carolina 2002 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 8.59

2 2 301 VERTERAMO Sara 2002 RF TO001 C.U.S. TORINO 8.65

3 3 462 EBAGUA Harriet Isiuwa 2002 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.65

4 5 556 BACCO Matilde 2002 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 8.89

5 5 517 CAMERLO Federica 2002 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 8.92

5 4 581 SIBILLIA Martina 2003 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 8.92

7 5 559 BRUSCHI Giorgia 2003 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 9.15

8 5 488 COTTINO Carlotta 2002 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.16

9 1 586 CAVIGIOLI Giulia 2003 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9.19

10 6 401 FERRERO Elena 2002 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.20

11 2 418 BAVA Sara 2002 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.21

12 1 563 TARNAGDA Annamaria 2002 RF VC019 ATLETICA STRONESE­ZANI SRL 9.22

13 2 601 GIANNATTASIO Clarissa 2003 RF AO025 ATLETICA SAINT­CHRISTOPHE 9.26

13 6 208 BALLATORE Anna 2002 RF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 9.26

15 4 403 FISSORE Martina 2003 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 9.28

16 5 399 TOJA Elisa 2003 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.32

17 6 158 MINNELLA Martina 2003 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 9.33

18 4 345 CANCILA Sofia 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 9.41

18 6 121 BORIA Valentina 2002 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.41

20 3 149 ALLEYSON Carola 2002 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.44

21 2 115 SERGI Camilla 2003 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.45

22 6 248 LAUDADIO Chiara 2002 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 9.48

22 4 224 MARCHESI Beatrice 2002 RF CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 9.48
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24 3 237 LUCCHINO Simona 2003 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.50

24 4 375 LONGHI Elisabetta 2002 RF TO169 TEAM 2000 TORINO 9.50

26 3 553 FURESI Emanuela 2002 RF VC001 ATL. SANTHIA' 9.59

26 6 580 TAMINI Lisalou 2003 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9.59

28 1 118 CONCIO Beatrice 2002 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.60

29 2 254 BONGIORNO Veronica 2002 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.66

29 3 570 GALLO Alice 2002 RF VC001 ATL. SANTHIA' 9.66

31 5 241 ARMANDO Francesca 2003 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.69

31 4 577 LACCHIA Siria 2002 RF VC001 ATL. SANTHIA' 9.69

33 4 238 MARCHESE Vittoria 2003 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.71

34 5 123 GENESTRONE Melissa 2003 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.75

35 2 197 MANDRILE Bianca 2003 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 9.79

36 2 502 TREVISAN Esmeralda 2003 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.80

37 3 235 MUSSO Sveva 2002 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 9.82

38 1 204 CAMOIRANO Beatrice 2002 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.86

39 2 438 SANGINETO Anita 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 9.88

40 5 452 PAPEO Camilla 2002 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 9.93

40 2 261 GARELLI Anna 2002 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.93

42 3 493 SCALCO Carlotta 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 9.95

42 5 478 CASASSA Giulia 2003 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.95

44 2 402 GIACHINO Martina 2003 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.97

45 6 189 GARELLO Chiara 2003 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 10.01

46 4 243 SARZOTTO Giulia 2003 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.04

47 3 259 GRISERI Beatrice 2002 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.11

48 1 233 ANDRIGHETTI FORMAGGINI 2002 RF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 10.17

49 5 250 KILA Sofia 2003 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.18

50 2 475 RADDO Gaia 2002 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 10.25

51 3 206 MAWETE Benedite Ditina 2003 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.27

52 6 218 RASETTO Camilla 2002 RF CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 10.34

53 1 400 CIGNETTI Alessia 2002 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.46

54 6 573 PIDELLO Teresa 2003 RF VC043 ATL.GAGLIANICO 10.49

55 2 256 CALANDRI Sara 2002 RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 10.57

56 6 268 PIRRA Angela 2003 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 10.62
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57 3 260 ES SAHIBI Hasnaa 2003 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.66

58 6 142 PAJAK Julianna 2003 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.73

59 3 228 BUDAI Isabella 2003 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 10.84

60 5 229 BODINO Federica 2003 RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 10.97

61 5 404 CASETTA Chiara 2002 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 11.05

62 4 160 PISA Martina 2003 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 11.24

63 3 515 TAPPARO Lucrezia 2002 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 11.28

64 1 514 MURA Alessia 2003 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 11.31

65 4 262 ORTU Chiara 2003 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 11.40

66 4 602 LEIDI Alessia 2002 RF AO025 ATLETICA SAINT­CHRISTOPHE 11.49

  6 509 STRUMIA Giovanna Eva 2002 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL NP

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb


